MM 50/125*

SBE-JUMSC-SC-1M50

’ W& SBE TECH ’ Fibra Optica Planta Interna

MULTIMODO 50

NO. DE PARTE  DESCRIPCION
SBE-JUMSC-SC-1M508 Jumper SC-SC MM 50/125pm OM4 ddplex 2mm, 1 mio UPC
, , SBE-JUMSC-SC-2M50  Jumper SC-SC MM 50/125um OM4 diplex 2mm, 2 mis UPC
7‘\\ ‘ - SBE-JUMSC-SC-3M50 Jumper SC-SC MM 50/125pm OM4 ddplex 2mm, 3 mts UPC
Vi J P SBE-JUMSC-SC-5M50  Jumper SC-SG MM 50/125um OM4 diplex 2mm, 5 mts UPC
\ »~ 4 \‘.“ D SBE-JUMSC-SC-10M50 Jumper SC-SC MM 50/125um OM4 ddplex 2mm, 10 mts UPC
SBE-JUMLC-LC-1M50  Jumper LC-LC MM 50/125ym OM4 diplex 2mm, 1 mto UPC
SBE-JUMLC-LC-2M50  Jumper LC-LC MM 50/125um OM4 ddplex 2mm, 2 mts UPC
SBE-JUMLC-LC-3M50  Jumper LC-LC MM 50/125um OM4 diplex 2mm, 3 mts UPC
SBE-JUMLC-LC-5M50 Jumper LC-LC MM 50/125pm OM4 ddplex 2mm, 5§ mts UPC
B> SBE-JUMLC-LC-10M50 Jumper LC-LC MM 50/125um OM4 diplex 2mm, 10 mts UPC
SBE-JUMLC-SC-1M50  Jumper LC-SC MM 50/125um OM4 ddplex 2mm, 1 mto UPC

SBE-JUMLC-SC-2M50  Jumper LC-SC MM 50/125um OM4 dipiex 2mm, 2 mis UPC
-"‘L‘.“ SBE-JUMLC-SC-3M50  Jumper LC-SC MM 50/125um OM4 ddplex 2mm, 3 mts UPC




